AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2017

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso do Sul – PR

  CNPJ 80.874.100/0001-86

CONTRATADO:  COPEL TELECOMUNICAÇÕES S.A.

  CNPJ nº 04.368.865/0001-66

OBJETO:  Serviço de IP DIRETO 25MPS e IP DIRETO 60MPS, disponibilizando

conectividade à rede mundial de internet, pelo prazo de 12 (doze) meses,

conforme especificação dos valores abaixo:

DESCRIÇÃO DO SOFTWARE Parcelas

(mensal)

VALOR MENSAL

(R$)

VALOR TOTAL

(R$)

IP DIRETO 25 MPS 12 2.251,63 27.019,56

IP DIRETO 60MPS 12 4.526,27 54.315,24

VALOR TOTAL 6.777,90 81.334,8

JUSTIFICATIVA: Art. 25, I, da Lei nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 21 de junho de 2017.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito Municipal